АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2020                                                                                                              № 105
                                                                       д. Шулма
О внесении изменений в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 08.08.2019 № 105 «Об утверждении состава комиссии  по  соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации Нелазского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
 В соответствии  со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», постановлением  Администрации Нелазского сельского поселения от 06.09.2018  № 102 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нелазского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», статьей 33 Устава Нелазского сельского поселения, в целях урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 08.08.2019 № 105 «Об утверждении состава комиссии  по  соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации Нелазского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение к нему  в новой редакции.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Нелазского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации Нелазского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Нелазского сельского поселения                                            А.С Родькин
                  Приложение к постановлению Администрации

Нелазского сельского поселения

от 03.08.2020 № 105

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Нелазского

сельского поселения
от 08.08.2019 № 105
(приложение)

                                                           Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Нелазского сельского поселения   и  урегулированию конфликта интересов

    Талалаева С.Ю., заместитель главы поселения, председатель комиссии;

    Семичева А.М., ведущий специалист Администрации Нелазского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

    Захарова Л.Н., главный специалист Администрации Нелазского сельского поселения, секретарь комиссии;
    Члены комиссии:
     Ученова Е.А. – специалист 2 категории Администрации Нелазского сельского поселения;
     Шнайдер О.М. – директор МОУ «Нелазская школа», депутат Совета Нелазского сельского поселения (по согласованию);

     Вантеев С.В. – член Общественного Совета при главе Нелазского сельского поселения по вопросам устойчивого развития сельских территорий (по согласованию);
     консультант Управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области (по согласованию).».